

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Ochrona zbiornika wody pitnej Dzieńkowice poprzez budowę kanalizacji sanitarnej dla miasta Imielin – etap II (obszar 4).”

Nr sprawy: **GK.271.0040.2017**

W dniu 19.10.2017 roku do Zamawiającego wpłynęło pismo o następującej treści, cyt.:

Dotyczy : zapytań z dnia 19.10.2017r. do przetargu na: „Ochrona zbiornika wody pitnej Dzieńkowice poprzez budowę kanalizacji sanitarnej dla miasta Imielin – etap II (obszar 4).”

Pytanie nr 1

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o opinie geotechniczną.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że nie dysponuje opinią geotechniczną gdyż nie była wykonywana na potrzeby projektu budowy kanalizacji sanitarnej.

Pytanie nr 2

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o projekt zasadniczy opracowany w 2006-2007 roku przez B.I. „Argo” S.C., 43-100 Tychy ulica Grota Roweckiego 42.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż aktualne rozwiązania zawiera ostatni projekt zwany „aktualizacją”. Niemniej na stronie przetargu zostanie zamieszczony opis techniczny projektu pierwotnego.

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie parametrów agregatu prądotwórczego

Odpowiedź:

Należy w wycenie uwzględnić zakup kompletnego stacjonarnego agregatu prądotwórczego wnętrzowego z generatorem synchronicznym 3*400/230V, 50Hz, 48kW (60kVA) z panelem sterowania, układem startowym, układem SZR-u, baterią akumulatorów rozruchowych, ładowarką do ładowania akumulatorów.

Pytanie nr 4

Zgodnie z projektem technicznym sieć kanalizacji tłocznej i podciśnieniowej należy wykonać z rur PE100 RC SDR11 natomiast zgodnie ze specyfikacją techniczną z rur PE 100 RC MAXIprotekt SDR 11. Prosimy o wyjaśnienie który zapis jest prawidłowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż należy zabudować rury PE 100 SDR 11 RC z możliwością zastosowania do przewiertów i przecisków.

Dotyczy dokumentacji technicznej ul. Podmiejska i Kusocińskiego.

Pytanie nr 5

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o uzgodnienia i część rysunkową.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że wersja elektroniczna uzgodnień branżowych i części rysunkowej została zamieszczona na stronie internetowej przetargu.

Pytanie nr 6

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o opis i rysunki przepompowni P1, P2.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że wersja elektroniczna opisu i rysunków przepompowni P1 i P2 została zamieszczona na stronie internetowej przetargu.

Pytanie nr 7

Prosimy o wyjaśnienie czy wykonanie kanalizacji podciśnieniowej o dł. 122 m i kanalizacji sanitarnej o dł. 452 m dla miasta Łęczyny (zgodnie z zestawieniem materiałów) wchodzi w zakres zadania. Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiarów robót o powyższe długości.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wykonanie kanalizacji podciśnieniowej o dł. 122 m i kanalizacji sanitarnej o dł. 452 m dla miasta Łęczyny (zgodnie z zestawieniem materiałów) nie wchodzi w zakres zadania.

Pytanie nr 8

Zgodnie z zestawieniem materiałów dla miasta Imielin do wykonania jest 27 szt. studni próżniowych jednozaworowych oraz 1 szt. studni dwuzaworowej, natomiast zgodnie z przedmiarem robót do wykonania jest 28 szt. studni jednozaworowych. Który zapis jest prawidłowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przedmiarze robót zostały przyjęte większe ilości studni z ewentualnym ich przeznaczeniem jako rezerwa. Ilość wskazana w przedmiarze robót jest prawidłowa. (28 szt studni jednozaworowych).

Pytanie nr 9

Zgodnie z zestawieniem materiałów dla miasta Imielin do wykonania jest 943 mb sieci z rur PE 100 dn 90 mm, natomiast zgodnie z przedmiarem do wykonania jest 1884 mb. Który zapis jest prawidłowy?


Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że prawidłowy jest zapis mówiący o 943 mb sieci.

Jednocześnie Zamawiający przypomina że załączony przedmiar pełni funkcję pomocniczą a oferta Wykonawcy winna być przygotowana w oparciu

o dokumentację projektową tzn. Wykonawca powinien w kosztorysie ofertowym ująć wszystkie roboty, które wynikają z projektu oraz inne, które zdaniem Wykonawcy mają wpływ na cenę, a nie zostały ujęte w projekcie i przedmiarze.

Zamawiający informuje również iż wycenie podlegają wszystkie elementy które zdaniem Wykonawcy są konieczne i niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia. Jak już informowano cena podana w ofercie jest ceną ryczałtową i nie może ulec zmianie, musi więc obejmować wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia wynikające z dokumentacji projektowej, jak również inne nie wynikające bezpośrednio z dokumentacji projektowej a niezbędne do realizacji zadania tzn.: koszt wszelkich robót przygotowawczych, demontażowych i zagospodarowania placu budowy, itp. Wykonawca ma wykonać przedmiot zamówienia zgodnie z dokumentacją projektową oraz zgodnie z dostępną wiedzą techniczną i sztuką budowlaną. Ze względu na zaproponowane wynagrodzenie ryczałtowe każdy potencjalny Wykonawca ma obowiązek dochowania wszelkiej staranności i poczynienia wszelkich możliwych czynności w celu zapoznania się z przedmiotem zamówienia w celu przygotowania rzetelnej oferty. Zaznacza się, że przy wynagrodzeniu ryczałtowym to Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność ze to, że coś nie zostało uwzględnione w ofercie.


INSPEKTOR
mgr *Mikołaj Szendera*

